裝

訂

線

朝陽科技大學　函
地址：41349臺中市霧峰區吉峰
東路168號
承 辦 人：劉翠屏
電　　話：04-23323000　#7513
傳　　真：04-23742367
電子郵件
：humanity@cyut.edu.tw受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國104年9月18日

發文字號：朝人社字第10400030400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校發行之「朝陽人文社會學刊」，深具學術水準，提供

相關學門領域專家學者作為重要之研參資訊，請轉知所屬

同仁踴躍賜稿。

說明：

一、旨揭學刊以刊登人文、教育及社會科學之學術論文、研究

成果及設計創作為主，以文獻評論為輔。

二、本學刊第13卷第2期訂於民國105年1月出刊，若蒙賜稿，

請於民國104年10月19日(星期一)前以掛號方式寄出（以郵

戳為憑），其他相關資訊及表格可逕至本校人文暨社會學

院網站下載，網址：http://www.cyut.edu.tw/~humanity/。

正本：公私立大專校院

副本：本校各教學單位
電子公文
交 換 章

104/09/18
16:55:02

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立政治大學